

Hovedbestyrelsesmøde i Ans IF

24/8/2021 kl. 19:30 i AIKC

Deltagere: Brian, Bente, Peter, Morten B, Mette B & Morten O.

Økonomi:

Vi kommer ud af årets andet kvartal med et underskud på 40.000 kroner. Det lille underskud er et bedre resultat end forventet, grundet hele og delvise Corona nedlukninger i flere udvalg.

De søgte Covid-19 tilskud sikrer, at Q2 samlet giver et lille overskud.

Covid-19:

Eneste restriktioner der er tilbage er stikprøvekontrol af coronapas i fitness. Det bortfalder 1. september. En stor tak til alle i foreningen for at hjælpe til med at komme sikkert igennem pandemien.

Bestyrelsen har besluttet, at vi pt ikke vil søge flere Covid-19 puljer, da vores økonomi er sund.

AIKC:

AIKC er så småt begyndt at åbne op, efter stort set, at have været lukket helt ned grundet Covid-19.

Kim Rene Jensen er fra medio august ansat på fuldtid i AIKC. Det har længe været et ønske for AIKC, at få tilknyttet en ekstra fast medarbejder. AIKC satser på, at være oppe i fulde omdrejninger til september.

Der er nedsat et eventudvalg i AIKC som arbejder på, at skaffe flere events til Ans og AIKC. Udvalget er kommet fint fra land, og der er allerede flere arrangementer i kalenderen.

AIKC har underskrevet kommunens udspil om støttekroner. AIKC er dog fortsat meget utilfredse med den nuværende aftale. Og sammen med underskriften, er der sendt en stævning til Silkeborg kommune, hvori AIKC stævner Silkeborg kommune for forskelsbehandling.



Sponsorer:

Sponsorudvalget er fortsat handicappet af, at Bjelke sidder alene med sponsorarbejdet. Det kunne være fantastisk, med en eller to mere, som ville ligge nogle frivillige timer i sponsorudvalget.

Vi mangler fortsat den fjerde hovedsponsor.

Bjelke kontakter Skiltemaleren om udskiftning af slidte reklameskilte, samt fremstilling af skilte til de nye sponsorer. Har Skiltemaleren ikke tid til opgaven, finder Bjelke en anden til at løse opgaven.

Events:

2021:

Vi forsøger at finde en dato sidst på året hvor der kan afholdes et arrangement for vores sponsorer og frivillige. Vi satser på, at det udsatte foredrag med Lars Christiansen kan indgå som en del af arrangementet.

Torsdag 7/10 afholdes der "kaffemøde" for tilflyttere til Ans og andre interesserede i AIKC. Morten O. er tovholder for mødet. Vi håber på opbakning fra vores udvalg, så tilhørerne får rig mulighed for at høre hvad Ans IF er og kan.

Events 2022:

Vi satser 100 procent på, at både Pramdragerfesten og Tange Sø Festival vender MEGET stærkt tilbage efter 2 års pause grundet Covid-19.

Ans IF forventes, at stille med mange frivillige til disse to events. Det ser pt ud til, at Rally ikke bliver til noget i 2022 og fremefter.

Evt.:

Angående Padel undersøger Brian, om der er lovhjemmel til, at bygge en padelbane der hvor tennisbane 2 ligger i dag. Tennisbane 2 er i så ringe stand, at den ikke længere er brugbar til tennis. Hvis padelbanen ikke må ligge på tennisbane 2's plads, så undersøges det, hvor banen må anlægges, i nærheden af AIKC.

Næste bestyrelsesmøde onsdag 9/11 klokken 19.30.

